PAGE

[image: image1.png]eme
JUN

Администрация

Светлоярского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.10.  2022                  №  1811
	О внесении изменений в постановление администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области от 12.10.2022 № 1710 «О межведомственной муниципальной комиссии для оперативного решения вопросов оказания социальной поддержки семьям мобилизованных граждан»

Рассмотрев обращение уполномоченного по правам ребёнка в Волгоградской области от 20.10.2022 № УПР/ВО/334п, руководствуясь Уставом Светлоярского муниципального района Волгоградской области, Уставом Светлоярского городского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области от 12.10.2022 № 1710 «О межведомственной муниципальной комиссии для оперативного решения вопросов оказания социальной поддержки семьям мобилизованных граждан» следующие                   изменения:

ввести в состав комиссии Соколова Сергея Александровича -                      общественного помощника уполномоченного по правам ребенка в                                Волгоградской области.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Исполняющий обязанности

главы муниципального района                                                                В.В.Фадеев

Маринина С.В.